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Kabinetten
Charles Picqué
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Samenstelling van het Kabinet inzake bicommunautaire aangelegenheden

Julie Lumen Adjunct-Kabinetschef jlumen@picque.irisnet.be
Isabelle Fontaine Adviseur ifontaine@picque.irisnet.be
Philippe Sterckx Adviseur psterckx@picque.irisnet.be
Olivier Kiesecoms Attaché okiesecoms@picque.irisnet.be

Brigitte Grouwels
Botanic Building
Sint-Lazaruslaan 10 (13de verdieping)
1210 Brussel
Tel: 02/517.13.33
Fax: 02/511.50.83
info@grouwels.irisnet.be
www.brigittegrouwels.com

Samenstelling van het Kabinet inzake bicommunautaire aangelegenheden

Martine Motteux Adjunct-Kabinetschef mmotteux@grouwels.irisnet.be
Ghenio De Angelis Medewerker gdeangelis@grouwels.irisnet.be

Jean-Luc Vanraes
Kunstlaan 9
1210 Brussel
Tel: 02/209.28.11
Fax: 02/209.28.12
info@vanraes.irisnet.be
www.jeanlucvanraes.be

Samenstelling van het Kabinet inzake bicommunautaire aangelegenheden

Chris Cloots Adjunct-Kabinetschef ccloots@vanraes.irisnet.be
Marlies Vos Adviseur mvos@vanraes.irisnet.be
Ethel Savelkoul Attaché esavelkoul@vanraes.irisnet.be

Benoît Cerexhe
Kapitein Crespelstraat 35
1050 Brussel
Tel: 02/508.79.11
Fax: 02/514.48.60
info@cerexhe.irisnet.be
www.cerexhe.irisnet.be

Samenstelling van het Kabinet inzake bicommunautaire aangelegenheden

Philippe Henry de Generet Adviseur phenrydegeneret@cerexhe.irisnet.be
Dominique Maun Attaché dmaun@cerexhe.irisnet.be
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Evelyne Huytebroeck
Broekstraat 49-53
1000 Brussel
Tel: 02/517.12.00
Fax: 02/517.14.90
info@huytebroeck.irisnet.be
www.evelyne.huytebroeck.be

Samenstelling van het Kabinet inzake bicommunautaire aangelegenheden

Luc Notredame Adviseur lnotredame@huytebroeck.irisnet.be
Magali Plovie Adviseur mplovie@huytebroeck.irisnet.be

Verenigde Vergadering van de GGC: Commissies voor de Gezondheid en de sociale Zaken
Zie het parlementair document voor de samenstelling 
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